
NAŠE TIPY! 

*c
en

a s
 D

PH
 

 HOVĚZÍ ZADNÍ PICANHA 
•  původ: Irsko
• vakuově baleno
• bal.: cca 1,5 kg
• cena za 1 kg  

 HOVĚZÍ ZADNÍ CAP OF RUMP 
•  grainfed
• původ: Uruguay
• vakuově baleno
• bal.: cca 1 kg
• cena za 1 kg  

 BALL TIP 
– ŠPIČKA OŘECHU 
•  původ: USA
• bal.: cca 1,5 kg
• cena za 1 kg  

 HOVĚZÍ ZADNÍ – RUMP 
•  původ: Belgie
• vakuově baleno
• bal.: cca 2 kg
• cena za 1 kg   435,68 *

389,00

 670,88 *

599,00

 391,89 *

349,90

 274,40 *

245,00

ČERSTVÉ 
CHLAZENÉ

ČERSTVÉ 
CHLAZENÉ

ČERSTVÉ 
CHLAZENÉ

ČERSTVÉ 
CHLAZENÉ

makro.czDo vyprodání zásob14

CASH & CARRY 19. 6. – 2. 7. 2024

Před přípravou je potřeba nechat maso alespoň hodinu při pokojové 
teplotě.
Rump steak může mít na povrchu tenkou vrstvu tuku, kterou je nutné před 
vařením na několika místech naříznout, aby se steak při vaření nekroutil.
Picanha se obvykle připravuje vcelku na grilu nebo v troubě, a to s tukovou 
vrstvou směrem dolů.

Picanha & Rump steak
Rump steak se získává z vykostěné horní části hovězí kýty 
a je vynikajícím libovým masem vhodným pro grilování nebo 
pomalé dušení. Picanha pochází z květové špičky hovězí kýty 
a je jedním z nejoblíbenějších a nejčastěji připravovaných 
steaků v Jižní Americe. Je typická výraznou tukovou vrstvou 
na povrchu, která se ponechává během tepelné úpravy.

TIP NA GRIL
PICANHA & RUMP STEAK
GURMÁNSKÝ ZÁŽITEK Z HOVĚZÍ KÝTY
Přijďte na chuť kvalitním steakům nejvyšší kvality. 
V dnešním Tipu na gril vám přinášíme jen ten nejlepší 
výběr vyzrálého hovězího masa z různých koutů světa.

2414_Grilovani_Vkladka.indd   12414_Grilovani_Vkladka.indd   1 06.06.2024   8:5306.06.2024   8:53



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.
 

 

 KALAMÁRY 
CHAPADLA 
•  lat.: Dosidicus gigas
• původ: Peru, lov
• vel.: 300–800 g/ks
• cena za 1 kg 

 CUKETA ZELENÁ 
• vel.: : délka 14/21 mm
• bal.: karton 5 kg
• cena za 1 kg 

 OREGANO 
•  bal.: vanička 30 g
• cena za 30 g 

 HALLOUMI 
•  bal.: 200 g
• cena za 200 g 

 HOŘČICE 
•  dijonská
• bal.: 950 g
• cena za 1 ks  

 DRESINK 
•  jalapeño
• bal.: 950 g
• cena za 950 g 

 OSTRAVSKÁ 
KLOBÁSA 
•  bal.: 10× 150 g
• cena za 1 bal. 

 HEINEKEN 
•  světlý ležák
• bal.: 6× (4× 500 ml)
• cena za 500 ml  

 BBQ GRIL PLYNOVÝ, 5 HOŘÁKŮ 
•  rozměry grilovací plochy: 73 × 45 cm
• rozměry grilu: 138 × 54 × 116 cm
• materiál: nerezová ocel • zabudovaný teploměr
• určeno pro nekomerční použití 

 MADRUZZO 
APERITIVO 
SPRIZZ 11 % 
•  bal.: 1 l
• cena za 1 l  

 278,88 *

249,00

 88,48 *

79,00

 122,08 *

109,00

 234,08 *

209,00

1–4 ks

 86,13 *

76,90

5–9 ks

 74,93 *

66,90

10 ks A VÍCE 

 67,09 *

59,90

1–2 BAL.

 22,39 *

18,50

3–4 BAL.

 19,97 *

16,50

5 BAL. A VÍCE 

 17,55 *

14,50

95,09*

84,90

 50,29 *

44,90

 240,79 *

199,00

 13 307,58 *

10 998,00

 17 990,00 / 21 767,90 *

– 38 %

 CENA ZA 1 ks

20,90/23,41* 

 PŘEDVAŘTE DO MĚKKA

– POTÉ STAČÍ KRÁTCE

OGRILOVAT 

ZÍSKEJ NAVÍC
 6× 750 ml Prosecco Cortigiano 

při koupi 6× 1 l Madruzzo Aperitivo 
Sprizz 11 %.
Přidejte do svého nákupního vozíku.
Akce platí do vydání zásob.

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba:
Po – Ne 8.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00, So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00
Karlovy Vary: Po – So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro
Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

Kód zboží:  233370
Kód zboží:  454187

Kód zboží:  472217

Kód zboží:  472239

Kód zboží:  374514

Kód zboží:  284856

Kód zboží:  466461

Kód zboží:  416869

2414_Grilovani_Vkladka.indd   22414_Grilovani_Vkladka.indd   2 06.06.2024   8:5306.06.2024   8:53


